
NOMBRE, IRMA Y TIMBRE 

ALAN CAISTOPHER BEROIZA PÉREZ 16.316.911 • 8 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPl:TENTE aur, 

76.884.940 · 4¡ 

R.IJ,T. NOl~BRE Q RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda) 

3. - lndividuallz.ación del Ar 

REl"Rl:SEl'/TANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T. 
ROSA ESTER ANDRADE PÉREZ 

R.i.J,T. NOMBRE O RAZÓN SOCIAi. del PROPIETARIO 

2.- lndividualiz.aclón del Interesado: 

localidad o loteo ?..~~.!.~.?. sector Y~.~~~~ de conlormídad a plano y antecedentes 
(URBANO O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

manzana INÉS DE BAZÁN 
CONDOMINIO I CALLE I AVENIDA I PASAJE • 

N° 8l6 Lote Nº 

POBLACION ALONSO DE ERCILLA, existente con una superficie de 36, 14 m' ubicada en 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2• de la Ley N" 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente. suscrita por el propietario y 
el arquitecto oprofesional competente correspondiente al expediente Nº ~.2.5.~ de fecha 3..'.'.~~~~.'.: . 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2• de la Ley N° 20.898. 

D) La exencion de pago de derechos municipales establecida en el articulo 2' de la Ley 20.898 según los antecedentes 
acreditados por el propietario y que constan en el expediente del literal B) anterior. j 

!RESUELVO:! 

!VISTOS: 

D RURAL lvluRBANO 

!DE LQ.§ ~Aº-º·~····· . 
REGIÓN: 

··-········· .. ·····-············"'''''''''''''''''''º''''''''''"'''''''''''' ........ ,,,u,,, ..•••......•....•. 

N• DE CERTIFICADO 

16 
Fe~~-. a, f\111:oi;c1ó~ 

09/0112p19 
RPLs,µ¡ 

273 - 13 

CASTRO 

DIRECCION DE OBRAS· l. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY Nº 20.898. 
SOLICITUDES EXENTAS DE PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

Ley 20.898 Tltulo I 
FORMULARIO 12.3 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_056.pdf (p.56)
	image_058.pdf (p.58)
	image_060.pdf (p.60)
	image_062.pdf (p.62)
	image_064.pdf (p.64)
	image_066.pdf (p.66)

